
خوب است بدانیم :
در اردیبهشـت سـال جاري 22درصداز تعداد کل اقسـاط تسـهیلات دریافت شـده از طریق درگاه هاي الکترونیکی 
(اینترنـت بانـک، همـراه بانک و دسـتگاه هاي خودپرداز) پرداخت شـده اسـت. در همیـن ارتباط شـعبه مرکزي و 

مدیریـت هاي خوزسـتان ، کرمانشـاه ، اسـتان تهران و قزویـن عملکرد بالاتـري را به خود اختصـاص داده اند. 

به  نام خداخبرنامه

امام حسین (ع):
نیــازت را بعــد از خــدا بــا ســه شــخص 
مطــرح کــن؛ دینــدار، جوانمرد، شــریف.
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کارکنان اداره کل روابط عمومی بانک کشاورزي به مناسبت روز 
جهانی ارتباطات و روابط عمومی با دکتر محمد طالبی رئیس هیأت 

مدیره و مدیر عامل این بانک دیدار و گفت وگو کردند. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي در این دیدار که روز 
شنبه سوم خرداد ماه برگزار شد، دکتر طالبی ضمن تبریک سالروز 
آزادسازي خرمشهرطی سخنانی با بیان اینکه روابط عمومی نهاد 
ارتباطی بانک اســت گفت:الگوي رفتاري و گفتاري براي بانک از 
اهمیت ویژه اي برخوردار است و روابط عمومی نماد همۀ این رفتارها 
است. وي با اشــاره به نقش نگرش مثبت کارکنان حوزه ي روابط 
عمومی در ایجاد تصویري مثبت از سازمان بانک ، برگسترش تعامل 
و استفاده از ظرفیت رسانه ها تأکید کرد و افزود: شما(روابط عمومی) 

همه بانک هستید. 
دکتر طالبی ضمن قدردانی از تلاش هاي کارکنان حوزه ي روابط 
عمومی بانک کشاورزي گفت: عشق و علاقه در پیشبرد برنامه هاي 
این حوزه نقش بسزایی دارد و هر اندازه که عشق و علاقه چاشنی 

کار باشد نتیجه اي بهتر و بالاتر به دست خواهد آمد. 
مدیرعامل بانک کشاورزي با بیان اینکه روابط عمومی یکی از 
حوزه هایی است که همواره مورد قضاوت مخاطبان بیرون و درون 
ســازمان قرار می گیرد، خاطرنشان کرد: تصویري که از بانک ارائه 

می شود نتیجه عملکرد حوزه ي روابط عمومی است. 
وي با تأکید بر نقش خــود ارزیابی در بهبود فعالیت هاي روابط 
عمومی ها متذکر شد: هر فعالیتی در این حوزه بدون اینکه همراه 
با بازخورد باشد، بیهوده است و بهترین کسانی که می توانند براي 
تحقق این موضوع نقش آفرینی کنند کارکنان روابط عمومی هستند. 
دکتر طالبی در بخش دیگري از ســخنانش در زمینه ارزیابی 
تبلیغات بانک به نقش همکاران شــعب اشاره و تصریح کرد : این 
گروه نیز می توانند درباره اثربخشی این محصولات نظرات سازنده اي 
ارائه کنند، لذا گسترش تعامل و ایجاد حلقه ارتباطی با آنان از دیگر 

مسائل مهم در این حوزه به شمار می آید. 
وي با اشاره به نقش تبلیغات در معرفی خدمات و دستاوردهاي 
بانک ، بر استفاده حداکثري از ظرفیت هاي رسانه و سنجش میزان 
اثربخشی این تبلیغات به طور مستمر تأکید کرد و گفت: خودتان رابا 

حرکت عمومی بانک هم جهت کنید. 
مدیر عامل بانک کشاورزي با اشاره به نقش نشریات داخلی بانک 
در ارائه تصویري واقعی به مخاطبان درونی و بیرونی افزود: در تولید 

نشریات به یک نقطه بلوغ رسیده ایم . 
دکتر طالبی اضافه کرد: نشریات داخلی بانک در انتقال موضوعات 
و مفاهیم راهبردي بانک به بدنه بانک می توانند نقش اساسی ایفا 

کنند و اثرگذار باشند. 
وي خاطرنشان کرد: ایجاد حلقه ارتباطی بین سیاست گذاران 
و برنامه ریزان یکی از دغدغه هاي اساســی براي حل مسائل بانک 
به شمار می آید لذا از طریق نشــریات داخلی می توان این حلقه 

ارتباطی را ایجاد کرد. 
دکتر طالبی با بیان اینکه اثرگــذاري باید هدف اصلی تولید و 
انتشار نشریات داخلی بانک باشد متذکر شد: تلاش براي ایجاد یک 
رابطه دوسویه و تعاملی شدن فرایند از ضرورت  هاي این حوزه است. 
وي انتشار نشــریه اي ویژة کارکنان شعب را یکی از ابزارهاي 

مناسب براي پشتیبانی و پیش بردن برنامه  هاي بانک دانست . 
براساس این گزارش در این جلســه رئیس و معاونان اداره کل 

روابط عمومی گزارشی از فعالیت هاي این اداره کل را ارائه کردند. 
این گزارش می افزاید، جلســه دیدار کارکنان اداره کل روابط 
عمومی بانک کشاورزي با دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل این بانک با حضور بهمن دولت آبادي مدیر امور حوزه 
مدیریت ، مرتضی مهدویان مشــاور مدیرعامل ، رئیس ، معاونان، 
کارشناسان و دیگر کارکنان این اداره کل روز شنبه سوم خرداد ماه 

برگزار شد. 

روابط عمومی نماد ارتباطی بانک است

زبان مشترى
شرکت خودروسازي جنرال موتورز شکایتی را از 
یک مشتري با این مضمون دریافت کرد: «این دومین 
باري است که براي تان می نویسم و براي این که بار 
قبل پاسخی نداده اید، گلایه اي ندارم؛ چراکه موضوع 
از نظر من نیز احمقانه است! خانواده ما عادت دارد هر 
شب پس از شام به عنوان دسر،  بستنی بخورد. این را 
هم باید بگویم که من به تازگی یک خودروي شورولت 
پونتیاك جدید خریده ام و با خرید این خودرو، رفت و 
آمدم به فروشگاه براي تهیه بستنی دچار مشکل شده 
اســت. لطفا دقت بفرمایید! هر دفعه که براي خرید 
بســتنی وانیلی به مغازه مــی روم و به خودرو بازمی 
گردم، ماشین روشن نمی شود؛ اما هر بستنی دیگري 

که بخرم، چنین مشکلی نخواهم داشت.» 
مدیر شرکت به نامه دریافتی از این مشتري عجیب، 
با شک و تردید برخورد کرد؛ اما یک مهندس را مامور 
بررسی مســاله کرد. مهندس شرکت، شب هنگام با 
مشتري قرار گذاشــت که براى خرید بستنى بروند. 
گفته هاى صاحب خودرو دقیقــا اتفاق افتاد. نماینده 
شرکت هم مشاهداتی را از لحظه ترك منزل مشتري 
تا خریدن بســتنی و بازگشــت به ماشین و استارت 
زدن براي انواع بستنی ثبت کرد. این مشاهده و ثبت 
اتفاق ها، نکته جالبی را به او نشان داد: بستنی وانیلی 
پرطرفدار و پرفروش اســت و نزدیک ورودى مغازه 
چیده می شود؛ اما دیگر بستنی ها دورتر از ورودى قرار 
می گیرند. پس مدت زمان خروج از خودرو تا برگشتن 
و اســتارت زدن براي بســتنی وانیلی کمتر از دیگر 
بستنی هاست. این مدت زمان، مهندس را به تحلیل 
علمی موضوع راهنمایی کرد و او دریافت پدیده اي به 

نام قفل بخار باعث بروز این مشکل می شود.
آرى؛ مشــتریان ما به زبان هاي مختلفی سخن 
می گویند. اگر حرف مشتري را خوب گوش کنیم، با 
توجه به لحن گفتار آنان، می توانیم به درك فراتري 
از آنچه می خواهند به گوش ما برسانند، برسیم. یک 
اتفاق نادر براي یک مشــتري و پیام به ظاهر ساده 
او می تواند روشنگر مسیر بهترین و زبده ترین ها باشد 
حال چه براى شــرکت جنرال موتــورز و چه براى 
بانک کشــاورزى. اگر در پی نوآوري هستیم، باید به 
طور جدي سازوکار «خوب گوش دادن» و «شنیدن» 

صداي مشتري را بیاموزیم. 
مدیر مسئول
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با تسهیلات بانک کشاورزي 
به بهره برداري رسید

افلاطون: زینت انسان [در] سه چیز است : علم، محبت و آزادي.

 واحـد مرغدارى گوشـتى 20 هزار 
قطعـه اى در شهرسـتان هـاى صحنه، 
اسـتان  بیسـتون  و  سـنقرکلیایى 
کرمانشـاه  با صـرف هزینـه اى بیش از 
8 میلیـارد و 700 میلیون ریال و زمینه 

اشـتغال مسـتقیم 15 نفر 
 واحـد لولـه گـذارى و انتقـال آب 
کشـاورزى در شهرسـتان تربـت جام 
صـرف  بـا  رضـوى  خراسـان  اسـتان 
هزینـه اى معـادل 2,2 میلیـارد ریـال 
و  سـبزى  گلخانـه  واحـد  چهـار   
صیفى در شهرسـتان اشـکذر اسـتان 
یـزد بـا صـرف هزینـه اى بالـغ بـر 4 
میلیـارد و هفتصـد و پنجـاه میلیـون 
ریـال و زمینـه اشـتغال بـراى 7 نفـر

 واحـد پـرورش ماهـى سـردآبى 
72 تنـى در شهرسـتان پـاوه اسـتان 
کرمانشـاه بـا صرف هزینـه اى به مبلغ  
2میلیـارد و 160میلیون ریـال و زمینه 

اشـتغال مسـتقیم 4 نفر 
در  مـرغ  شـتر  پـرورش  واحـد   
بـا  یـزد  اسـتان  ابرکـوه  شهرسـتان 
ظرفیت 60 قطعه و صـرف هزینه اى بالغ 
بر یک میلیارد و سـیصد میلیـون ریال 
در  هکتـارى   38 پسـته  بـاغ   
شـهرك رضویـه در اسـتان خراسـان 
رضـوى با صـرف هزینه اى معـادل یک 
میلیـارد و هشـتصد میلیـون ریـال و 

زمینـه اشـتغال بـراى 45 نفـر
 واحـد مرغـدارى بـا ظرفیـت 20 
اشـکذر  شهرسـتان  در  قطعـه  هـزار 
اسـتان یزد بـا صـرف هزینـه اى بالغ 
بر یک میلیـارد ریال و زمینه اشـتغال 

نفر  3
 2 واحـد پـروار بنـدى شـتر هـر 
یـک بـه ظرفیـت 50 نفـر در اسـتان 
خراسـان جنوبـى بـا صـرف هزینه اى 
بالغ بـر یـک میلیـارد و 385 میلیون 
ریال و زمینه اشـتغال مسـتقیم 4 نفر  
 واحـد تکمیـل ذرت خشـک کنى 
5 هـزار تنـى در اسـتان کرمانشـاه با 
صـرف هزینـه اى معـادل 2 میلیـارد 

ریـال و زمینـه اشـتغال 5 نفر

 (SOC)اطلاعات امنیت  عملیات  مرکز 
بانک کشاورزي با هدف پیشگیري از حملات 
سایبري افتتاح و بهره برداري از آن آغاز شد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي 
فاز نخســت این مرکز با حضور حشمت االله 
نظري،مهندس داور ماهی کار و محمد حسن 
فروغی فــر اعضاي هیئــت مدیره،مدیران 
امور، مشــاوران مدیرعامل،روساي برخی از 
ادارات مرکزي این بانــک و کارکنان مرکز 
روز دوشــنبه پنجم خرداد افتتاح شــد و به 

بهره برداري رسید. 
بر اســاس این گــزارش ،محمد جعفر 
الکترونیک  بانکــداري  امــور  مدیر  زمانی 
بانک کشاورزي طی سخنانی ایجاد امنیت 
در ســامانه ها و درگاه هــاي الکترونیکی 
را از مهــم تریــن کارکردهــاي این مرکز 
دانســت و با بیــان اینکه در فاز نخســت 
اصلی  هــدف   (SOC)مرکز انــدازي  راه 
پیشــگیري از حملات سایبري است خاطر 
نشان کرد: تحلیل سیستمی رفتار مشتري 
براي جلوگیري از ســوء استفاه از اطلاعات 

مشتریان در مرحله بعدي قرار دارد. 
مدیر امور بانکــداري الکترونیک بانک 
کشــاورزي، حمایت مدیران،تهیه و تجهیز 
ســخت افزار هاي لازم،بومی سازي نرم 
افزار و نیروي انسانی را عوامل مهم در راه 
انــدازي این مرکز معرفی کرد و تداوم این 
همکاري ها را براي توســعه فعالیت هاي 

مرکز خواستار شد. 
محسن شــفیعی رئیس اداره کل امنیت 
فناوري اطلاعات(IT) بانک کشــاورزي نیز 

در سخنان خود کارکردها،قابلیت ها،برنامه ها 
و مراحل توسعه مرکز (SOC) این بانک را 

تشریح کرد. 
ایــن گزارش می افزایــد، مرکز عملیات 
 SOC) «Security»اطلاعــات امنیت 
Operation Center) بانک کشاورزي 
ترافیک عملیات در تمام ســامانه ها و درگاه 
هــاي الکترونیکــی این بانــک را با هدف 
پیشگیري از سوء استفاده و مقابله با حملات 

سایبري ارزیابی،بررسی و پایش می کند.  

بهره برداري از مرکز عملیات امنیت اطلاعات بانک کشاورزي

برگزاري همایش سالانه 
حوزه اعتبارات و وصول مطالبات بانک کشاورزي

همایـش سـالانه حـوزه اعتبـارات و وصول مطالبـات بانک 
کشـاورزي بـا حضـور دکتـر خسـرو شـاهوردي مدیـر امـور 
اعتبـارات و وصول مطالبـات ، مهدي بصیرت رئیـس اداره کل 
وصول مطالبات و اجراء ، سـید حسـین حسـینی رئیـس اداره 
کل اعتبـارات خـرد ، دکتر کمالی مدیر اجرائـی کارگروه وصول 
مطالبـات کلان بانـک ، احمـد حیـدري مدیرعامـل صنـدوق 
تضمیـن تعـدادي از معاونـان و کارشناسـان ادارات مرکـزي و 
مدیـران گروه هـاي اعتبـارات و وصول مطالبات و کارشناسـان 
مسـئول اعتبـارات و وصـول مطالبـات اسـتان ها در مرکـز 

شـد.  برگزار  آموزش بابلسـر 
بـه گـزارش روابـط عمومی بانـک کشـاورزي در آغـاز این 
همایش حشـمت االله نظـري عضو هیئت مدیره بانـک از طریق 
ارتبـاط زنـده و ویدئویـی به تبیین سیاسـت هاي کلـی بانک 
و همچنیـن برنامه هاي اعتبـارات و وصول مطالبـات پرداخت. 
در ادامـه، دکتر شـاهوردي طی سـخنانی به انسـجام ایجاد 
شـده در حوزه اعتباري اشـاره کرد و ایجاد کارگروه تسـهیلات 
و وصـول مطالبات براي بررسـی تمام سیاسـت هاي حـوزه در 
یـک کارگـروه ، ارائـه خط مشـی حـوزه اعتبـاري و همچنین 
برگـزاري همایـش مشـترك بـراي ایـن کـه حـوزه را باعـث 
انسـجام و نزدیکی آراء همکاران دانسـت و عملکرد نسـبت به 
سـال گذشـته حوزه اعتبـاري را نتیجه این انسـجام بیان کرد. 
دکتـر شـاهوردي در ادامـه به راه انـدازي سـامانه اعتبارات 
خـرد اشـاره کـرد و گفـت: اعتبـارات خرد منشـاء بسـیاري 
از تحـولات و تغییـرات در بانـک خواهد بـود و نبایـد خرد به 

آن نـگاه کـرد .  وي بـه تجربـه موفق بسـیاري از کشـورها در 
پرداخت تسـهیلات خـرد براي شـکوفایی اقتصاد اشـاره و بر 
تقویـت ارتبـاط بـا امـور بین الملـل بـراي اسـتفاده از تجارب 

دیگر کشـورها تأکیـد کرد. 
مدیـر امـور اعتبـارات بانـک کشـاورزي در ادامـه ضمـن 
قدردانـی از عملکـرد وصول مطالبات در سـال گذشـته ارجاع 
پرونده هـاي مطالبات کلان بـه کارگروه وصـول مطالبات کلان 
را مثبـت ارزیابـی کـرد و گفـت: بـا اسـتفاده از ظرفیت هـاي 
خط مشـی اعتبـاري سـال 93 می تـوان بسـیاري از پرونده ها 

را تعییـن تکلیـف کرد . 
دکتـر شـاهوردي در ادامـه از نهایـی شـدن قـرارداد بانک 
کشـاورزي بـا صندوق توسـعه ملـی خبـر داد و از همـکاران 
حوزه اعتباري خواسـت تحـرك و تلاش ویـژه اي همانند طرح 

توسـعه بخش کشـاورزي سـال 90 مبـذول دارند. 
براسـاس ایـن گـزارش بررسـی عملکـرد وصولـی و بیان 
برنامه هـاي وصـول مطالبات بانک از سـوي مهنـدس بصیرت 
رئیـس اداره کل وصـول مطالبـات و اجـرا ، تبییـن برنامـه 
هـاي اداره کل اعتبـارات خـرد ، از سـوي مهنـدس حسـینی 
رئیـس اداره کل اعتبـارات خـرد ، اعـلام برنامه هـاي صندوق 
تضمیـن از سـوي مهنـدس حیـدري مدیرعامل ایـن صندوق 
تشـریح مطالبـات کلان و مشـکوك الوصـول از سـوي دکتـر 
کمالـی مدیـر اجرائـی کارگروه وصـول مطالبـات کلان بانک و 
برگـزاري کارگاه هـاي وصول مطالبات و اعتبـارات خرد از دیگر 

برنامه هـاي ایـن همایـش بود.
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پرداخت تسهیلات و غرامت

بزرگمهر: خوشا به حال پیمان منشانی که وجودشان به پیرایه پاکی و شرم آراسته 
شده است.

ــان  ــتان آذربایج ــت اس  مدیری
ــر900  ــغ ب ــال 92 بال ــرقى در س ش
هــدف  بــا  ریــال  میلیــارد 
اشــتغال زایى ، افزایــش تولیــدات 
بهینــه  اســتفاده  و  کشــاورزى 
خــاك  و  آب  منابــع  از  پایــدار  و 

کــرد.  پرداخــت 
 مدیریــت اســتان یــزد در ســال 
زراعــى 92-91 بیــش از 77 میلیــارد 
ریــال غرامــت بــه دامــداران در 
ــور پرداخــت کــرد.  بخــش دام و طی
ــان  ــتان آذربایج ــت اس  مدیری
ــر148  ــغ ب ــال 92 بال ــرقى در س ش
میلیــارد ریــال تســهیلات در قالــب 
عقــود قرض الحســنه بــا نــرخ ســود 
4 درصــدو بازپرداخــت 36ماهــه 

ــرد. ــت ک پرداخ
 مدیریــت اســتان همــدان درماه 
هــاى نخســت ســال 93 ،373 فقــره 
ــارد  ــغ 65 میلی ــه مبل ــهیلات ب تس
ریــال بــه متقاضیــان پرداخــت کرد.

 مدیریــت اســتان زنجــان مبلــغ 
306 میلیــارد ریــال بــه ســه طــرح 
ــارى  ــبکه آبی ــال آب و ادوات ش انتق

تحــت فشــار پرداخــت کــرد.
 مدیریــت اســتان قــم به منظــور 
حمایــت از بخــش کشــاورزي مبلــغ 
ــه  ــهیلات ب ــال تس ــارد ری 13میلی
یــک واحــد کارآفریــن نمونه کــه در 
زمینــه تولیــد مرغ مــادر در اســتان 

قــم فعالیــت دارد، پرداخــت کــرد.
ــلام بیــش  ــتان ای ــت اس  مدیری
ــا  ــهیلات ب ــال تس ــارد ری از 2 میلی
هــدف اشــتغالزایی بــه 14 نفــر 
از سرپرســت خانوارهــاي تحــت 
امــام  امــداد  کمیتــه  پوشــش 

خمینــی (ره ) پرداخــت کــرد.
ــل در  ــتان اردبی ــت اس  مدیری
ــارد  ــش از 85 میلی ــال 1392 بی س
ــنه  ــرض الحس ــهیلات ق ــال تس ری

ــرد. ــت ک پرداخ

حشمت االله نظري عضو هیئت مدیره 
بانک کشــاورزي در ارتباط تصویري از 
طریق ویدئوکنفرانس با شرکت کنندگان 
در همایش حــوزه اعتبــارات و وصول 
مطالبات این بانک، سیاست هاي جاري و 
آتی بانک کشاورزي همچنین چالش هاي 

بانک در حوزه اعتباري را تشریح کرد. 
بــه گــزارش روابط عمومــی بانک 
کشــاورزي نظري در ســخنان خود به 
عملکرد ســال گذشــته حوزه اعتباري 
این بانک اشــاره کرد و کاهش ریسک 
اعتبــاري، افزایش وصــول مطالبات و 
راه اندازي ســامانه اعتبارات خرد در سال 
گذشــته را نتیجه زحمات و تلاش هاي 

فراوان همکاران این حوزه  دانست. 
وي مطالبات معوق، اضافه برداشــت 
هــا، نبود اعتبار ســنجی دقیق و نظارت 
صحیح بر مصرف تســهیلات را از جمله 
چالش هاي بانک هاي دولتی و خصوصی 
اعلام و علاوه بر آن شرایط رکود همراه با 
تورم را از دیگر مشکلات اقتصادي و آثار 

آن بر عملکرد بانک ها دانستند. 
نظري با اشاره به نام گذاري سال جاري 
از ســوي مقام معظم رهبــري به عنوان 
اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت 
جهادي گفت: مقام معظم رهبري با اعلام 
شعار امسال مسئولیت سنگینی بر دوش 

تمامی مسئولان گذشته اند. 

وي افــزود تا زمانی کــه فرهنگ را 
درست نشناســیم و فرهنگ تغییر نکند 
مشکلات اقتصادي نیز حل نخواهد شد و 
باید آموزش هاي لازم براي تغییر فرهنگ 

صورت پذیرد. 
علاوه بــر آن براي حل مشــکلات 
اقتصادي و چالشهاي نظام بانکی مدیریت 
جهادي را با تعریف خاصی از این مدیریت 
نظیر احســاس مســئولیت بالا و داشتن 
هدف مشــترك را به عنوان زیربناي حل 

مشکلات یاد شده مطرح کرد. 
نظري با بیان ایــن موضوع که همه 
قسمت هاي بانک مهم هستند، مهم ترین 
رکــن بانک را حوزه اعتباري دانســت و 
افــزود: مأموریت بانک توســعه بخش 
کشاورزي و رشــد اقتصادي کشور است 
که بیشــتر این مأموریت بر عهده حوزه 
اعتباري بانک است. وي در ادامه در بیان 
مشکلات اساسی و مشــکلات اجرایی 
بانک،روز مرگی ، تعیین میزان اثربخشی 
بانک در اقتصاد کشــور، استفاده بهینه از 
منابع بانک و توجه به نظرات مشتریان را 
از مسائل اساسی بانک برشمرد و با اشاره 
به مشــکلات اجرایی حوزه اعتباري بر 
دقت در بررسی مدارك پرونده ها، ارزیابی 
صحیح وثایق و تعیین میزان سرمایه در 
گردش مورد نیاز طــرح ها و پرداخت به 

موقع آن تأکید کرد. 

عضو هیئــت مدیره بانــک: ایجاد 
شــبکه خدمات صاحبان سرمایه (طرح 
شــاخص) ســامان دهی کارشناســان 
بخش کشــاورزي ، اعطاي تســهیلات 
در قالــب زنجیره هــاي تولید و ارزش، 
تعییــن تکلیف طرح هــاي راکد و نیمه 
تمام ، کاهش مانده مطالبات مشــکوك 
الوصــول، اســتفاده از امکانات ارزي و 
بین الملل و اســتفاده از منابع صندوق 
توســعه ملــی را از پروژه هــاي حوزه 
اعتباري تعریف و بــر مدیریت صحیح 
و رصد دقیق ایــن پروژه ها با همکاري 
مدیران و کارشناســان مورد تأکید قرار 
دادنــد. وي افزود: از بانک به عنوان یک 
مؤسســه مالی انتظار مــی رود که براي 
شــکوفایی اقتصاد برنامه بدهد و اجراي 
درست پروژه هاي تعریف شده براي حوزه 
اعتباري، افزایش تولید و رهایی از رکورد 
تورمی را براي اقتصاد کشــور به همراه 
خواهد داشت. حشمت االله نظري در پایان 
جمع شدن سیستم ســنتی تسهیلات و 
انتقال تسهیلات به سیستم مهرگستر را 
در سال گذشته کاري مهم عنوان کرد و 
راه اندازي سامانه اعتبارات خرد را یکی از 
مؤثرترین و ماندگارترین سامانه هاي بانک 
دانست و ابراز امیدواري کرد با اجراي این 
ســامانه بتوان براي سیاســت گذاري در 

بخش کشاورزي استفاده کرد. 

بانک کشاورزي به دلیل ارایه تجارب موفق بهره وري لوح 
سپاس پنجمین جشنواره ملی بهره وري را دریافت کرد. 

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي این جشنواره که 
با حضور وزیر صنعت،معدن و تجارت،روساي سازمانها،مدیران 
عامــل بانک ها،نمایندگان شــرکت هــاي تولیدي،مدیران و 
کارشناسان بخش هاي دولتی و خصوصی برگزارشد وطی آن 
و بر اساس تأیید کمیته علمی جشنواره از بانک کشاورزي براي 
ارایه تجارب موفق ارتقاي بهره وري قدردانی و لوح سپاس به 

این بانک اهدا شد. 
براساس این گزارش سامانه اعتبارات خرد بانک کشاورزي 
توسط کمیته علمی و داوران پنجمین جشنواره ملی بهره وري 
ارزیابی و بــه عنوان تجربه موفق ارتقــاي بهره وري معرفی 
شد و لوح ســپاس را رئیس اداره کل روابط عمومی این بانک 

دریافت کرد. 

ایــن گزارش می افزاید،پنجمین جشــنواره ملی بهره وري 
بخش ارزیابی تجارب موفق ارتقاي بهره وري با هدف اشــاعه 
فرهنگ مدیریت بهره وري و قدردانی از بهره ورترین مدیران 
ارشــد شرکت هاي ایرانی 31 اردیبهشت ماه در سالن اجلاس 

سران کشورهاي اسلامی برگزار شد. 

عضو هیأت مدیره بانک کشاورزي:
راه اندازي سامانه اعتبارات خرد یکی از ماندگارترین و 

تأثیرگذارترین کارهاي بانک است

اهداي لوح سپاس پنجمین جشنواره ملی بهره وري به بانک کشاورزي
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اخبار کشاورزي

گوته: اگر از نعمتهایی که خداوند هر روز به ما می دهد با آغوش باز لذت بریم، هنگامی 
که بدي فرا می رسد، نیروي کافی براي تاب آوردنش داریم.

خریـد  طـرح  سـخنگوى   
چـاى   و  برنـج  گنـدم،  تضمینـى 
بانـک سـپه گفـت : میـزان گندم 
خریـدارى شـده از کشـاورزان در 
مقایسـه بـا مـدت مشـابه سـال 
داشـته  رشـد  درصـد   48 قبـل 

اسـت.
مـادر  شـرکت  مدیرعامـل   
از  حمایـت  صنـدوق  تخصصـى 
توسـعه سـرمایه گذارى کشاورزى 
گفـت :در سـال گذشـته از طریق 
صنـدوق هـا 919 میلیـارد تومان 
سـرمایه در گـردش تامین شـده 
که 25 درصد در مقایسـه با سـال

قبل بیشتر شده است.
جهـاد  سـازمان  رئیـس   
کشـاورزى اسـتان اردبیـل گفت: 
سیسـتم نویـن آبیـارى در مزارع 
و کشـتزارهاى اسـتان اردبیـل با 
تسـهیلات  درصـد  پرداخـت 85 
بلاعـوض رونـق گرفتـه و توسـعه 

مى کنـد. پیـدا 
 رییس سـازمان امور عشایري 
کشـور از اختصـاص چهـار هـزار 
افزایـش  بـراي  ریالـی  میلیـارد 

تولیـد گوشـت قرمـز خبـر داد.
 در حالـی که وزارت کشـاورزي 
آمریکا ، ایـران را دهمین وارد کننده 
معرفـی  جهـان  در  شـکر  بـزرگ 
کـرده ، وزارت کشـاورزي اسـترالیا 
نیـز از آغـاز صـادرات دام زنده این 

کشـور به ایـران خبـر داد.
 رییــس انجمــن پــرورش 
دهنــدگان مــرغ گوشــتی اعــلام 
کــرد : ســالانه بیــش از 30 هــزار 
تــن گوشــت مــرغ و  هــزار 
تــن تخم مــرغ از ایــران بــه 
کشــورهاي عــراق ، ســوریه و 
ــود  ــادر می ش ــه ص ــیاي میان آس
ــادرات  ــزان ص ــوان می ــه می ت ک
داد ،  افزایــش  بــرار  دو  بــه  را 
چــرا کــه ایــران در ایــن زمینــه 

ــادي دارد. ــاي زی ــت ه قابلی

ــى،  ــک مل ــال 1309 در بان س
ــام  ــه ن ــى ب ــعبه اى تخصص ش
«شــعبه فلاحتــى» بــراى اعطاى 
ایجــاد  کشــاورزان  بــه  وام 
ــوان  ــعبه را مى ت ــن ش ــد. ای ش
ــراى ایجــاد  ــدام ب نخســتین اق
در  تخصصــى  بانــک  یــک 
ــه  ــرد، چراک ــداد ک ــران قلم ای
گســترش فعالیت هــاى ایــن 
شــعبه، موجــب تشــکیل بانــک 
مســتقلى بــه نــام «بانــک 
ــران» در  ــى ای ــى و صنعت فلاحت
ــعه  ــدف توس ــا ه ــال 1312 ب س
شــد.  صنعــت  و  کشــاورزى 
ــا هــدف  ــک، ســپس ب ایــن بان
ــارى و  ــاورزى، آبی ــعه کش توس
صنایــع روســتایى، در ســال 
ــاورزى  ــک کش ــه «بان 1334 ب
ایــران» تغییــر نــام یافــت. 
ــه  ــک کشــاورزى ک ــن بان دومی
اولیــن  را  آن  بتــوان  شــاید 
بانــک توســعه اى کشــاورزى 
ــدوق  ــت، «صن ــران دانس در ای
توســعه کشــاورزى ایــران» بــود 
ــرمایه   ــا س ــال 1347 ب ــه س ک
دولتــى آغــاز بــه کار کــرد. 
ســرمایه گذارى هاى  تشــویق 
در  خصوصــى  بــزرگ 
دامپــرورى،  و  کشــاورزى 
ــارى،  ــاورزى تج ــترش کش گس
و  بایــر  زمین هــاى  آبادانــى 
ــولات  ــادرات محص ــعه ص توس
ــداف  ــه اه ــاورزى، از جمل کش
ایــن صنــدوق بودنــد. امــا 
ــاورزى  ــعه کش ــدوق توس صن
ــه «بانــک  ــران ســال 1352 ب ای
توســعه کشــاورزى» تغییــر نــام 

داد.

ــیس  ــون تاس ــال 1348 قان س
ــم  ــاورزى ه ــاون کش ــک تع بان
ــوراى  ــس ش ــب مجل ــه تصوی ب
ــراى  ملــى رســید. ایــن بانــک ب
ــاز  ــورد نی ــارات م ــن اعتب تامی
اتحادیه هــاى  و  شــرکت ها 
ــرکت ها و  ــتایى، ش ــى روس تعاون
اتحادیه هــاى تعاونــى کشــاورزى 
ــه  ــه ب ــخاصى ک ــان و اش و زارع
ــد  ــر کشــاورزى اشــتغال دارن  ام
ــا در  ــت آنه ــات عضوی و موجب
ــتایى  ــى روس ــرکت هاى تعاون ش
ــاورزى  ــرکت هاى تعاونى کش و ش
فراهــم نشــده  اســت و انجــام هر 
گونــه  عملیــات بانکــى بــا انتقال 
قســمتى از منابــع مالى ســازمان 
مرکــزى تعــاون روســتایى ایــران 
ــاورزى  ــعه کش ــک توس ــه بان ب
بــر  شــد.  تشــکیل  ایــران، 
ــک،  ــن بان ــنامه ای ــاس اساس اس
کشــاورزى  تعــاون  بانــک 
وصــول  مــورد  در  ایــران 
تعهــدات  انجــام  و  مطالبــات 
متعلقــه  حقــوق  و  دارایــى  و 
بانــک  قانونــى  قائم مقــام 
ــود.  ــران  ب توســعه کشــاورزى ای
ســهام بانــک تعــاون کشــاورزى 
بــه  انتقــال  قابــل  ایــران 
ــى روســتایى  ــاى تعاون اتحادیه ه
تعاونــى  اتحادیه هــاى  و 
ــاى  ــود و اتحادیه ه ــاورزى ب کش
ســهام  مى توانســتند  مزبــور 
بانــک یادشــده را خریــدارى 
ــاون  ــک تع ــس بان ــد. رئی کنن
ــه پیشــنهاد  ــران ب کشــاورزى ای
وزیــر اصلاحــات ارضــى و تعــاون 
روســتایى و تائیــد هیئــت وزیران 
ــن  ــه ای ــدت سه ســال ب ــراى م ب

  قدیمی تریـن سـاختمان بانـک کشـاورزي در 
خیابان لاله زار قرار داشـت. این سـاختمان که از سـال 
1313 تـا 1317 محـل فعالیت گروه بانک کشـاورزي 
بـوده هنوز هم به عنـوان یکی از بناهـاي قدیمی تهران 

در لاله زار پابرجاسـت.

تــا  مى شــد  منصــوب  ســمت 
ــا  اینکــه در نهایــت ســال 1358 ب
ــاون کشــاورزى  ــک تع ــام «بان ادغ
توســعه  «بانــک  بــا  ایــران» 
ــاورزى»  ــک کش ــاورزى»، «بان کش
فعلــى به وجــود آمــد. بانــک 

 به استقبال نهمین دهه خ
21 خرداد 1393، آغاز هشتاد و دومین

  سـال 1359 تصمیـم گرفتـه شـد سـاختمانی براي 
فعالیت هاي بانک کشـاورزي مشـخص شـود. سـاختمان 
مرکـزي بانک کشـاورزي واقع در بزرگـراه جلال آل احمد 
نبـش خیابـان پاتریس لومومبا تملک شـد و به مدت سـی 

سـال خانـه اصلی اهالی بانک کشـاورزي شـده اسـت.
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اخبار اقتصادي ـ بانکی

ویکتور هوگو : خوشبخت کسی است که خداوند دلی پر احساس به او ارزانی 
کرده باشد.

 با وجـود اجراي فـاز دوم هدفمندي 
 60 تـا   20 بیـن  افزایـش  و  یارانه هـا 
درصـدي قیمـت حامل هاي انـرژي مرکز 
آمـار ایـران از کاهـش سـرعت افزایش 
قیمت هـا در اغلـب اقـلام سـبد کالاي 
خانوارهـا بالاخـص در گـروه آب، بـرق و 

سـوخت در اردیبهشـت اه خبـر داد.
 در دیـدار صـورت گرفته بین رییس 
اتاق تهـران و رییـس کل بانـک مرکزي 
بـر اولویـت اعتباردهـی بـه واحدهـاي 

صنعتـی و تولیدي تاکید شـد.
 قاسـمی مدیرعامل بانک پاسـارگاد: 
بیـش از 91 درصـد از تراکنش هاي بانک 
پاسـارگاد از طریـق بانکـداري مجـازي 
محقـق شـده و تنهـا 9 درصـد آن در 

شـعبه هاي بانـک انجـام می شـود.
مجـاز  سـقف  مرکـزى  بانـک   
مؤسسـات  و  بانک هـا  سـرمایه گذارى 
از  اعـم  شـرکت ها  سـهام  در  اعتبـارى 
موجـود و جدید را 40 درصـد اعلام کرد.

 آیـت االله موسـوى بجنـوردى، عضو 
شـوراى فقهى بانک مرکزى بـر ضرورت 
تطبیـق نرخ هـاى بانکـى با تـورم براى 
جبران قـدرت خرید از دسـت رفته پول 

کرد. تأکید 
 نشـریه اقتصـادى میـد ارزش کل 
دسـت  در  و  شـده  برنامه ریـزى  پـروژه 
دلار  میلیـارد   205 را  ایـران  در  اجـرا 
اعـلام و ایـران را در رتبـه پنجم منطقه 
از ایـن نظر قـرار داد ایـران از نظر ارزش 
کل پـروژه هـاى برنامه ریـزى شـده و در 
دسـت اجرا در منطقـه خاورمیانـه مقام 
پنجـم را به خـود اختصاص داده اسـت.
بانـک  نظارتـى  معـاون  تهرانفـر   
مرکـزى: نـرخ سـود جدید سـپرده هاى 
بانکـى هم اکنون خیلـى دقیـق در تمام 
بانک هـاى دولتـى و خصوصـى اجـرا و 
اعمـال مى شـود، 98 در صـد بانـک هـا 

نـرخ سـپرده ها را کـم کردنـد.
 جلسـه شـوراى اقتصاد به ریاسـت 
معـاون اول رئیـس جمهـور برگزار شـد 
و کلیـات مربـوط بـه برنامه هـاى وزارت 
نفـت، معاونت علمـى و فناورى ریاسـت 
جمهورى و وزارت جهاد کشـاورزى براى 
کلـى  سیاسـت هاى  کـردن  عملیاتـى 

اقتصـاد مقاومتى بـه تصویب رسـید.

  بانـک کشـاورزي از سـال 1318 تـا 
1322 در ایـن سـاختمان واقـع در خیابـان 
حافـظ قـرار داشـت. ایـن سـاختمان هـم 

برجاسـت. هنوز 

  از سال 1322 تا 1337 نیز ساختمان اصلی بانک کشاورزي به میدان امام خمینی(توپخانه) روبه روي سر در باغ ملی منتقل شد.

  البته سـال 1337 تصمیم گرفته شـد این 
مرکـز به سـاختمانی در خیابـان ورزش اطراف 
پارك شـهر منتقـل شـود. بانک کشـاورزي تا 

سـال 1359 در ایـن خیابان قرار داشـت.

  نماي ورودي محل 
بانک کشاورزي و پیشه و 

هنر ایران

بیســت  در  کــه  کشــاورزى 
 1312 ســال  خــرداد  یکــم  و 

ــده، ــیس ش تاس
پشــتوانه  بــا  هم اکنــون 
ــه  ــال  تجرب ــتاد س ــش از هش بی
ــک  ــوان ی ــانى به عن خدمت رس

ــه  ــه ارائ ــک پیشــرو در زمین بان
سراســر  در  بانکــى  خدمــات 
ــت  ــال اســت. ماموری کشــور فع
ایــن بانــک خلــق خدمــات 
متمایــز به صــورت پایــدار بــراى 
تامیــن نیــاز و افزایش بهــره ورى 

ــق  ــم انداز تحق ــا چش ــت و ب اس
بانکــى پیشــرو در نــوآورى و 
به کارگیــرى فنــــــاورى هاى 
ــدارى و  ــت بانک ــد در صنع جدی
ــلاش ــواره ت ــى هم ــات مال خدم

مى کند.

خدمت بانک کشاورزي
 سال تاسیس بانک کشاورزي مبارك باد
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بانـک  شـعب  روسـاي  همایـش 
مرکـز  در  مازنـدران  اسـتان  کشـاورزي 

شـد.  برگـزار  بابلسـر  آمـوزش 
بانـک  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
ایـن  در   ، مازنـدران  اسـتان  کشـاورزي 
همایـش مهنـدس علـی اصغـر محمدي 
مدیرشـعب بانـک در ایـن اسـتان ،ضمن 
آرزوي سـلامتی و موفقیت در سال 1393 
بـراي کلیـه همـکاران، پیام دکتـر طالبی 
رئیـس هیئت مدیـره و مدیرعامـل بانک 
و خلاصـه اي از مطالـب جلسـه بـا هیات 

مدیـره بانـک را بیـان کرد. 
وي عملکرد اسـتان مازندران در سـال 
1392 را مثبـت ارزیابی کرد و خاطرنشـان 
کـرد: با توجـه به قابلیت هاي این اسـتان 
منابـع  کشاورزي،گردشـگري،  ازجملـه 
متخصـص،  انسـانی  نیـروي  و  طبیعـی 

انتظـارات از آن بالاسـت. 
محمـدي گفـت: همـکاران مـا باید 
زمینـه حضـور بانـک در حـوزه هـاي 
تخصصـی و مدیریـت دانش و مشـاوره 
فراهـم  را  بانـک  مشـتریان  بـه  دادن 
نامگـذاري  بـه  اشـاره  بـا  وي  کننـد. 
سـال  عنـوان  بـه  نیـز   1393 سـال 
سـرمایه  بـه  توجـه  انسـانی،  سـرمایه 
قـرار  تاکیـد  مـورد  را  بانـک  انسـانی 
داد و خاطـر نشـان کـرد: مدیـر عامـل 
و اعضـاي هیـات مدیـره بانـک توجـه 
ویـژه اي بـه کارکنـان دارنـد و ارتقاي 

جایـگاه کارکنان از دغدغـه هاي اصلی 
مدیـران عالـی بانـک اسـت. 

مدیر سـتادي بانک در استان مازندران 
افـزود : توجـه بـه وصـول مطالبـات بـه 
عنـوان ارزان ترین منابع در اختیار اسـتان، 
اسـتفاده از فرصـت هـاي جدیـد بـراي 
تجهیـز منابـع و بهـره گیـري از ابزارهاي 
بانکداري الکترونیکی یک ضرورت اسـت 
و بـراي بقـا در دنیـاي امـروز بایـد به این 
ابزارها مجهز باشـیم البته ابتـدا باید دانش 

لازم در ایـن زمینـه را کسـب کنیم. 
وي تصریـح کـرد: در همیـن رابطـه 
آگاهـی دادن بـه مشـتریان بـراي بهـره 
گیـري از ابزارهـا و مهیـا کـردن شـرایط 
اسـتفاده از این امکانـات وظیفه مهم یک 

بانکـدار اسـت . 
محمدي در بخش دیگري از سـخنان 
خـود توجـه بـه سـلامت روحـی و روانی 
همـکاران ، روابـط صحیـح بـا دیگـران 
و مشـتریان و افزایـش روحیـه همـکاري 

میـان کارکنـان بانـک را از مسـایل مهم 
دانسـت و گفـت : فضـاي کار را تطلیـف 
کنیـد ، روحیـه کار جمعـی و بهـره گیري 
از خردجمعی را در سـازمان گسترش دهید 

تـا کارهـا مطلوب تـر انجام شـود. 
ادامـه  در  گـزارش  ایـن  اسـاس  بـر 
همایـش پانـل پرسـش و پاسـخ مدیران 
گـروه هـا برگـزار شـد و روسـاي شـعب 
تجربیـات موفـق خـود را در زمینـه امـور 
اعتبـاري، وصول مطالبـات و تجهیز منابع 

کردند.  ارائـه 
ایـن گـزارش مـی افزایـد، همایـش 
روسـاي شـعب بانـک کشـاورزي اسـتان 
مازنـدران با حضور مدیر سـتادي ، مدیران 
گروه هاي مختلف ، کارشناسـان مدیریت 
و روسـاي شـعب ایـن اسـتان درمرکـز 
آمـوزش بابلسـر برگـزار شـد و تجلیـل از 
همکارانـی کـه بـه تازگـی بـه کسـوت 
بازنشسـتگی نایـل شـدند از دیگـر برنامه 

هـاي ایـن همایـش بود. 

بانک کشاورزي تنها بانک 
حامی صنایع غذایی به انتخاب 

مصرف کنندگان

بانک کشاورزي لوح و تندیس دومین همایش معرفی 
برترین هاي صنعت غذا به انتخــاب مصرف کنندگان را 
دریافت کرد. به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي 
این همایش روز ســه شــنبه سی ام اردیبهشــت ماه در 
محل اتاق بازرگانی ایران برگزار شد و بانک کشاورزي به 
انتخاب مصرف کنندگان تنها حامی صنایع غذایی کشــور 
معرفی و لوح و تندیس همایش را دریافت کرد. بر اســاس 
این گزارش، در مراســم اختتامیه، لوح و تندیس همایش 
به رئیس روابط عمومی بانک کشــاورزي اهدا شــد. این 
گزارش می افزاید:بانک کشــاورزي با هدف ارزش افزایی 
در بخــش کشــاورزي،جلوگیري از ضایعات محصولات 
کشاورزي، افزایش تولیدات صنعتی و صادراتی کشاورزي 
و استانداردســازي محصولات غذایی، از طرح هاي صنایع 

تبدیلی وابسته به کشاورزي حمایت می کند. 

برپایی مراسم تجلیل از 
ایثارگران بانک کشاورزي

همزمان با ســالروز آزادسازي خرمشهر، مراسمی با 
هدف تجلیل از ایثارگران بانک کشاورزي برگزارشد. 

به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي در این 
مراسم که عصر شــنبه سوم خردادماه برگزار شد، دکتر 
محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل،مهندس 
داور ماهی کار و محمد حسن فروغی فر اعضاي هیئت 
مدیره، مدیران امور، روساي ادارات مرکزي و جمعی از 
جانبازان، آزادگان و خانواده هاي معظم شهداي این بانک 

حضور داشتند. 
بــر اســاس ایــن گــزارش ســخنرانی مهندس 
ماهی کارعضو هیئت مدیره بانک کشاورزي،رضا خدري 
نویســنده کتاب خرمشــهر نمی میرد و اجراي تواشیح 

بخش هاي دیگري از این مراسم را تشکیل می داد. 

برگزاري همایش روساي شعب بانک کشاورزي
استان مازندران

مدیر شعب بانک کشــاورزي استان هرمزگان و 
دبیر کمیســیون هماهنگی بانک هاي این استان 
چگونگی فرآیند پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 
ازدواج و مســاعدت با پرورش دهندگان میگو را 

تشریح کرد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي استان 
هرمزگان،قاسمی نژاد روز شنبه سوم خردادماه سال 
جاري در گفت وگو با صدا و ســیماي مرکز خلیج 
فارس گفت: پرداخت تسهیلات ازدواج فقط از محل 
وصول مطالبات تســهیلات پرداخت شده قبلی و 
سپرده هاي قرض الحسنه مردمی تأمین و دراختیار 

متقاضیان قرار خواهد گرفت. 
وي یاد آور شــد معرفی شدگان به شعبه محل 
دریافت تسهیلات، ظرف مدت 12 روز فرصت دارند 

براي تکمیل مدارك تســهیلات خود اقدام کنند ، 
درغیر این صورت در ســامانه مذکور حذف و افراد 

جدیدي جایگزین آنان خواهند شد. 
اســتان  بانکهاي  هماهنگی  دبیرکمیســیون 
هرمزگان با بیان اینکه که افراد حذف شــده باید 
مجددا ثبت نام کننــد و در صف انتظار قرار گیرند 
افزود : هم اکنون بانک هاي این استان آمادگی لازم 

براي ثبت نام و پرداخت تسهیلات را دارند. 
قاسمی نژاد درباره مساعدت با پرورش دهندگان 
میگو در اســتان هرمزگان گفت: بانک کشاورزي 
تمهیداتی را براي مســاعدت ، استمهال دیون و 
پرداخت تسهیلات جدید به پرورش دهندگان میگو 
پیش بینی کرده و متقاضیان می توانند با مراجعه به 

شعب این بانک از چگونگی آن مطلع شوند. 

تمهیدات بانک کشاورزي براي مساعدت با پرورش دهندگان میگو
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افلاطون : به دست گرفتن مال خود و انجام وظیفه ي خویش، عین 
دادگري است.

 دوچرخـه سـواران حامی یـوز پلنگ 
آسـیایی با گذر از اسـتان یزد روز یکشنبه 
یازدهـم خـرداد بـا اسـتقبال جمعـی از 
مسـئولان و دوسـتداران محیـط زیسـت 
شهرسـتان انار وارد این شهرسـتان شدند.
 جلسـه بررسی شـا خص هاي کمی 
و کیفـی بهبود عملکرد مدیریت اسـتان 
قزوین از سـوم تـا هفتم خـرداد ماه 93 
توسـط گروه بازرسـان اعزامـی اداره کل 

نظارت و امور شـعب برگزار شـد. 
 بیـش از 21 هـزار دانـش آمـوزش 
اسـتان کرمانـی در دوره هاي آموزشـی 
طـرح بانـک پذیـري کـودك و نوجوان 

بانـک کشـاورزي شـرکت کردنـد.
 بـه منظـور حمایـت از باغـداران و 
گسـترش بیمـه محصـولات کشـاورزي 
همایشـی بـا همیـن عنـوان دراسـتان 

خوزسـتان برگـزار شـد. 
 علـی کیومرثـی مدیـر شـعب بانک 
کشـاورزي اسـتان ایلام روز شـنبه سـوم 
خـرداد بـا اسـتانداري ایـن اسـتان دیدار 

وگفـت وگـو کرد. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی بانــک 
کشــاورزي اســتان ایــلام در ایــن 
گروه هــاي  مدیــران  کــه  دیــدار 
ایــن مدیریــت نیــز حضــور داشــتند، 
کیومرثــی ضمــن ارائــه عملکرد ســال 
92 ایــن بانــک در بخش هــاي مختلــف، 
ــک  ــاي بان ــت فعالیت ه ــش و اهمی نق
کشــاورزي در توســعه کشــاورزي ، 
را کارآفرینــی  و  زایــی  اشــتغال 

تشریح کرد.
ــرح  ــوزش ط ــه وآم ــه ارائ  جلس
ــاى  ــاخص ه ــازى و ش ــتاندارد س اس
حضــور  بــا  بامشــتریان  ارتبــاط 
مهنــدس طاهــرى مدیــر ســتادى 
ــان  ــدان ،معاون ــتان هم ــک در اس بان
وروســاى شــعب شــهرى همــدان 
خــرداد یازدهــم  یکشــنبه  روز 

برگزار شد.
کمیتـه  پورمدیــــرکل  حسـین   
امداد امام خمینــی (ره) استان خراسان 
شـمالی ازپی گیري موثر و نـوع برخورد 
مدیـر وکارکنـان بانـک کشـاورزي این 
اسـتان بامددجویـان تشـکر و قدردانی

کرد.

برگزاري بیست ودومین المپیاد ورزشی کارکنان بانک کشاورزي

 دو و میدانی:
رقابــت هاي دو میدانــی این دوره 
از المپیــاد با حضور 92ورزشــکار در 
ســه رده سنی برگزار شــد که در رده 
ســنی تا 30 سال به مســافت3 هزار 
مدیریــت  از  متر،جوادنژادجمالــی 
اســتان مازندران با زمــان 10 دقیقه 
و32 ثانیــه و89صدم ثانیــه، مرتضی 
زارعــی از مدیریت اســتان مرکزي با 
و98صدم  ثانیه  و 20  زمان11دقیقــه 
ثانیه و یاسر ســعید از مدیریت استان 
کرمــان با زمان 11دقیقه و 20 ثانیه و 
28 صدم ثانیه به ترتیب مقام هاي اول 

تا سوم را کسب کردند. 
در رده سنی 31تا40سال به مسافت 
باباخانیان  محمدرضــا  متــر  2هــزار 
از اســتان ســمنان با زمــان 6دقیقه 
و27ثانیه و38صدم ثانیه اول شد،جلال 
محمدي از مرکزآموزش بابلسر با زمان 
7دقیقــه و28 صدم ثانیه دوم شــد و 
مجید نژادزارع از استان فارس با زمان 
7 دقیقه و 66 صدم ثانیه سکوي سوم 

ایستاد. 
در رده ســنی 41 ســال به بالا به 
مسافت 1000 متر نیز کرامت مولایی 
از اســتان کرمان با زمان 3دقیقه و12 
ثانیــه و78صــدم ثانیه مقام نخســت 
راکســب کرد، محســن صفی خانی از 
زمان  با  خوزســتان  اســتان  مدیریت 

3دقیقه و14 ثانیه و16 صدم ثانیه دوم 
شد و یوسف کاظمی از مدیریت استان 
کهگیلویه وبویر احمد با زمان 3 دقیقه 
و14 ثانیه و84صدم ثانیه به مقام سوم 

دست یافت. 
 بدمینتون:

رقابت هــاي بدمینتــون این دوره 
با حضور 32 ورزشــکار از استان هاي 
مختلف آغاز شــد و پس از 64 مسابقه 
، سیداحمد میرنوري از ادارات مرکزي 
مقام اول را کسب کرد،مهرداد مختاري 
از مدیریت استان خراسان رضوي دوم 
شــد و سید ســینا عرفانی از مدیریت 
اســتان گلستان مقام ســوم را به خود 

اختصاص داد. 
تنیس روي میز: 

در رقابــت هاي تنیــس روي میز 
که با حضور 34 ورزشــکار برگزار شد، 
پس از 96 مســابقه ســیاوش سلطانی 
از ادارات مرکــزي در جایگاه نخســت 
اخلاق  با  بازیکن  اوجانی  ایستاد،مهران 
و آزاده سرافراز کشور از مرکز آموزش 
بابلســر و علیرضا پور رضا از مدیریت 
استان خوزستان به ترتیب مقام دوم و 

سوم را کسب کردند. 
 شطرنج: 

در مســابقات شطرنج 33 ورزشکار از 
استان هاي مختلف شرکت داشتند که 
در هفت دور و به دو روش سوئیســی و 

 Swiss پوئن شکنی بوخ هولز با سیستم
Manager بازي کردند و درپایان بهروز 
سعادتی از مرکز آموزش بابلسر با کسب6 
امتیاز اول شد،چیا عبداالله نژاد از مدیریت 
اســتان آذربایجان غربی با 5/5 امتیاز و 
پوئن شــکنی 27/5به مقام دوم رســید 
و قطب الدین نادري از مدیریت اســتان 
تهران با کسب 5/5 امتیاز و پوئن شکنی 
26، مقام سوم این دوره از مسابقات را به 

دست آورد. 
 والیبال:

رقابت هاي والیبال با حضور 33 تیم 
در 8 گروه در قالــب 7 گروه 4 تیمی 
و 1 گــروه 5 تیمــی به صــورت دوره 
اي آغاز شــد و پــس از 68 بازي تیم 
مدیریت اســتان سمنان مقام اول را به 
دســت آورد و تیم هاي ادارات مرکزي 
و مدیریت استان گیلان به ترتیب مقام 

هاي دوم وسوم را کسب کردند. 
 تنیس خاکی:

رقابــت هــاي تنیــس روي میز با 
حضور 24 ورزشکار به صورت 2 حذفی 
و در 3 گــروه 8 نفــره برگزار شــدکه 
پــس از 36 مســابقه داود رهبري از 
ادارات مرکزي مقام نخســت را کسب 
استان  مدیریت  از  رمضانی  کرد،مهدي 
خراسان رضوي در جایگاه دوم ایستاد 
و جهانگیر افضل نیا از مدیریت استان 

بوشهر مقام سوم را کسب کرد. 

 بیسـت و دومیـن المپیاد ورزشـی کارکنان بانک کشـاورزي(آقایان)با حضور 792 ورزشـکار از سراسـر کشـور 
بیسـت وهفتم اردیبهشـت تـا اول خرداد سـال جـاري در مرکز آموزش بابلسـر برگزار شـد. 

بـه گـزارش روابط عمومی بانک کشـاورزي در این دوره از المپیاد ورزشـی که در هفت رشـته والیبال، شـطرنج، 
تنیـس روي میـز، بدمینتـون، تنیس خاکـی، دومیدانی و فوتبال برگزار شـد و نتایجی به شـرح زیر به دسـت آمد: 
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تیتراول

امـام خمینـی هــدف ها و آرمان هـا و هــر آنچـه را که 
مـی بایــست ابـلاغ کنـد ، گفته بـود و در عمـل نیز تـمام 
هستیــش را بــراي تحقق هــمان هـدف ها بــکار گرفته 
بــود. اینک در آستــانه نیمه خـرداد ســال 1368 خـود را 
آمـاده ملاقـات عزیـزي می کـرد که تمام عمـرش را براي 

جلـب رضـاي او صـرف کـرده بــود و قامتـش 
جز در بـرابــر او ، در مـقابل هیچ قدرتی 

جـز  چشــمانش  و  نشـده ،  خــم 
بــود.  نکـرده  گریـه  او  بـراي 

اش  عارفانـه  هـاي  سـروده 
همـه حاکـی از درد فــراق و 
بیان عطــش لحظـه وصال 
اینـک  و  بــود.  محبـوب 
شکـوهمنــد  لحظـه  ایــن 

و  جانـــکاه  و  او   بــراي 
تحمل ناپذیر بــراي پیروانــش ، 

فــــــــرا مــی رسید. او خـود در 
وصیتنامـه اش نـوشــته اسـت : با دلی 

آرام و قلبــی مطمئن و روحی شاد و ضمیري 
امیـدوار بـه فضـل خـدا از خدمـت خــواهران و بـرادران 
مرخـص و به ســوي جایگاه ابـــدي سـفر می کنــم و به 
دعـاي خیـر شـما احتیـاج مبـرم دارم و از خـداي رحمان و 
رحیــم مـی خـواهــم کـه عـذرم را در کوتاهـی خدمت و 

قصــور و تقصیر بپذیــرد و از مــلت امــیدوارم که عذرم 
را در کــوتاهی ها و قصــور و تقصیــرها بـپذیـرنــد و بـا 

قـــدرت و تصمیــم و اراده بـــه پیـش برونـد.
شـگفت آنکه امام خمینــی در یکــی از غزلیاتــش که 

چنــد سـال قبل از رحلت سـروده اسـت :
انتظـار فـرج از نیمـه خـرداد کشـم سـال ها 

می آیـد  حادثه هـا  می گـذرد 
ظهـر  بعـداز   22  /  20 سـاعت 
روز شنبه سیزدهــم خـرداد ماه 
وصـال  لحظـه  ســال 1368 
بـود. قــلبــی از کار ایستـاد 
را  قلـــب  میلیــون ها  کـه 
معنــویت  و  خـدا  نـور  بــه 
احــیا کرده بـود. بــه وسیله 
دوربین مخفـی اي که تـوسط 
دوسـتان امـــام در بیمارسـتان 
نصب شـده بــود روزهاي بیماري 
و جریـان عمـل و لحظـه لقـاي حـق 
ضبط شـده اسـت. وقتی که گوشـه هایــی از 
حالات معنوي و آرامــش امام در ایــن ایــام از تلویزیون 
پخــش شــد غوغایـی در دل هـا بـر افکند کـه وصف آن 
جـــز با بودن در آن فضا ممکــن نیست. لب ها دائمــا به 

ذکــر خـدا در حــرکت بود.
ب
کتا

ی 
رف
معـ

مهدى  ترجمه  هاروارد؛  بازرگانى  دانشــکده  بحران/  مدیریت 
الوانى، علــى جمالى، عباس ابراهیمى- تهــران مرکز آموزش و 

تحقیقات صنعتى ایران، 1387. ح، 116 ص.
امروزه مدیریت بحران با مطرح ســاختن ساز و کارها و فرآیندهاى شناخت 
بحران، پیش گیــرى و راه حل یابى براى رفع بحــران و پیامدهاى آن، نقش 
عمــده اى را در کاهش اثرات بحران ایفا مى کنــد. بحران را به هر صورت که 
تعریف نماییم، مدیران ســازمان هاى امروزى علاوه بر حداقل کردن پیامدهاى 
منفی یک بحران باید قادر باشــند تــا از فرصت هاى احتمالى موجود در آن نیز 

بهره بردارى کنند.
 اداره کل آموزش و بهبود مدیریت، معاونت توسعه و مستندسازى دانش

رحلت امام خمینی (ره)، وصال یار، فراق یاران

برنامــه   : صنعــت  جهــان   
بانــک مرکــزى بــراى تعدیــل 
ــه اى 51  ــود مبادل ــود عق ــرخ س ن
ــه  ــا  ب ــهیلات بانک ه ــد تس درص

ــید ــد رس تولی
 جــوان : معــاون اقتصــادى 
بدهــکار   20 مرکــزى :  بانــک 
بــزرگ هــر بانــک بــه قــوه 

شــدند. معرفــى  قضاییــه 
ــورم  ــرخ ت ــان صنعــت: ن  جه
ــد ــاه 30/3 درص اردیبهشــت م

  ابــرار اقتصــادى: معــاون 
ســیف اعــلام کــرد : دنبــال حــذف 
ــتیم  ــى نیس ــول مل ــاى پ صفره

 جــام جــم :پرداخــت وام هــاى 
خــرد بانکــى از ســر گرفتــه 

مى شــود.
رییــس  اقتصــادي:  ابــرار   
خصوصــی  بخــش  ســازمان 
مبــادلات  افزایــش  خبــرداد: 
ــه ــتان ب ــران و قزاقس ــاري ای تج

5 میلیارد دلار رسید
کارت  اقتصــــــادي :  ابــرار   
الکترونیــک جایگزیــن دفترچه هــاي 

بیمــه می شــود
ــات  ــادي :اعتراف ــرار اقتص  اب
بانکــی ســیف : ســهم 30 درصــدي 
ــی  ــع بانک ــد از مناب ــش تولی بخ

افزایــش می یابــد

از اعلام رمز کارت بانکی به دیگران خودداري کنید و از متصدیان فروشگاه ها و
مراکز خرید بخواهید تا دستگاه کارت خوان را براي پرداخت الکترونیکی در اختیار شما قرار دهند.


